Z15N401H Z15P508B
Z17N406H
Z19N406G

以上

令和３年６月４日

　　　学位論文提出資格者（Ph.D. Candidate）審査申請者　各位

新潟大学大学院現代社会文化研究科長
堀　　竜　一

令和３年度学位論文提出資格者（Ph.D. Candidate）の認定について

記

　　　　　　　先に申請のありました学位論文提出資格者（Ph.D. Candidate）審査において，

　　　　　　　下記の学生を学位論文提出資格者（Ph.D. Candidate）として認定しましたので，お知らせします。

　　　　　　　なお，学位論文提出資格は，令和３年８月１日から３年６か月の間，効力を有するものとします。

●人間形成研究専攻　３人 ●共生文化研究専攻　１人

（公印省略）